
 

 

UCHWAŁA NR 1282/408/24 

ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy oświatowej w rozdz. 75818 w kwocie 100,00 zł, stan rezerwy 

po zmianie wynosi 495.797,00 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 

  

Przewodniczący Zarządu 

Daniel Kowalik 

  

Wicestarosta 

Magdalena Krupińska-Kotulska 

  

  

Członek Zarządu 

Tomasz Walczewski 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2024 r.

Poz. 8371



Załącznik do uchwały Nr 1282/408/24 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałó

w 

Wniesieni
e wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administracja 

publiczna 

przed zmianą 20 373 675,48 19 363 777,00 18 700 777,00 15 209 008,00 3 491 769,00 0,00 663 000,00 0,00 0,00 0,00 1 009 898,48 1 009 898,48 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -97 700,00 -97 700,00 -97 700,00 -97 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 97 700,00 97 700,00 97 700,00 97 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 373 675,48 19 363 777,00 18 700 777,00 15 209 008,00 3 491 769,00 0,00 663 000,00 0,00 0,00 0,00 1 009 898,48 1 009 898,48 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 3 125 210,00 3 125 210,00 3 125 210,00 3 071 608,00 53 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 600,00 -15 600,00 -15 600,00 -15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 109 610,00 3 109 610,00 3 109 610,00 3 056 008,00 53 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020 Starostwa 
powiatowe 

przed zmianą 13 051 821,00 13 051 821,00 12 989 821,00 12 118 500,00 871 321,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -82 100,00 -82 100,00 -82 100,00 -82 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 97 700,00 97 700,00 97 700,00 97 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 067 421,00 13 067 421,00 13 005 421,00 12 134 100,00 871 321,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8371



758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 941 600,78 832 155,78 832 155,78 0,00 832 155,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 445,00 109 445,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 941 600,78 832 155,78 832 155,78 0,00 832 155,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 445,00 109 445,00 0,00 0,00 0,00 

 75801 
Część oświatowa 

subwencji ogólnej 

dla jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 96 200,00 96 200,00 96 200,00 0,00 96 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 300,00 96 300,00 96 300,00 0,00 96 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 845 400,78 735 955,78 735 955,78 0,00 735 955,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 445,00 109 445,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 845 300,78 735 855,78 735 855,78 0,00 735 855,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 445,00 109 445,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 245 155 470,98 179 547 539,32 152 609 078,72 122 892 620,45 29 716 458,27 19 901 395,64 5 726 054,41 665 010,55 0,00 646 000,00 65 607 931,66 65 607 931,66 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -97 800,00 -97 800,00 -97 800,00 -97 700,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 97 800,00 97 800,00 97 800,00 97 700,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245 155 470,98 179 547 539,32 152 609 078,72 122 892 620,45 29 716 458,27 19 901 395,64 5 726 054,41 665 010,55 0,00 646 000,00 65 607 931,66 65 607 931,66 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8371


		2024-10-21T11:52:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




